ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาทำการงานติดตั้งเสาล้มลุก (โ๒XIIว๒ ๒ ร!:) พร้อมติดตั้ง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๖ จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท เอ็มพลัส เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิน ๖๒,๗๒๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที, ๑